VALENTINA VOJNOVJC_ _

Sjediste/mjesto i adresa: GAJEC, STJEPANA VOJNOVICA 43. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OIB:73355717436. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

u iznosu glavnice od:1=2.800.000,00 EUR (slovima: dvamilijunaosamsto tisuca eura)- - - - - - - - - - - - -

uvedanom za:2 4% godignje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

te sa zateznom kamatom po stopi od:310,50%. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

[...]

IVAN VOJNOVIC. . . . .

Sjediste/mjesto i adresa: GAJEC, ULICA STJEPANA VOJNOVICA 43- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

QIB: 00994217746- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

u iznosu glavnice od:1=150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisucaeurainulacenti)- - - - - - - - - - - - - - -

uvecanom za:2 4% godisnje- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

te sa zateznom kamatom po stopi od:310,50%- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •匿-- - - - - - - - - - - - - -